
SLH Winter 2024/2025

Klasse 4 Damen 50 Gr. 105 SU
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Hoisbütteler TC 1 2:0 6:0 12:0 73:29
2 LBV Phönix v. 1903 1 2:0 4:2 8:5 58:54
3 Hoisbütteler TC II 2 2:2 4:8 8:17 86:127
4 TC Lütjensee II 1 1:1 3:3 9:6 67:52
5 TV RW Havighorst 2 1:3 5:7 11:17 106:124
6 TC Großensee-Trittau II 0 0:0 0:0 0:0 0:0
7 TV BW Ratzeburg 1 0:2 2:4 5:8 54:58

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

09.11.2024
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TV BW Ratzeburg
Spielort: TV BW Ratzeburg
Hoisbütteler TC II
Spielort: Tennishalle Hoi...
TV RW Havighorst
Spielort: TC Oststeinbek

LBV Phönix v. 1903
 
Hoisbütteler TC
 
TC Lütjensee II
 

2:4
 

0:6
 

3:3
 

Sa.
 

16.11.2024
 

14:00
 

Hoisbütteler TC II
Spielort: Tennishalle Hoi...

TV RW Havighorst
 

4:2
 

Sa.
 

30.11.2024
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TV RW Havighorst
Spielort: TC Oststeinbek
LBV Phönix v. 1903
Spielort: LBV Phönix v. 1903
TC Lütjensee II
Spielort: TH Schleushörn

TC Großensee-Trittau II
 
Hoisbütteler TC
 
Hoisbütteler TC II
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

11.01.2025
 

14:00
 

Hoisbütteler TC II
Spielort: Tennishalle Hoi...

LBV Phönix v. 1903
 

 
 

So.
 

12.01.2025
 

09:00
 
11:00
 
 

TV RW Havighorst
Spielort: TC Oststeinbek
TC Großensee-Trittau II
Spielort: Tennishalle Tri...
» ursprünglich am 12.01.2025 10:00

TV BW Ratzeburg
 
TC Lütjensee II
 
 

 
 
 
 
 

Sa.
 

25.01.2025
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Hoisbütteler TC
Spielort: Tennishalle Hoi...
LBV Phönix v. 1903
Spielort: LBV Phönix v. 1903
TV BW Ratzeburg
Spielort: TV BW Ratzeburg

TV RW Havighorst
 
TC Großensee-Trittau II
 
Hoisbütteler TC II
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

01.02.2025
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Hoisbütteler TC
Spielort: Tennishalle Hoi...
LBV Phönix v. 1903
Spielort: LBV Phönix v. 1903
TC Lütjensee II
Spielort: TH Schleushörn

TC Großensee-Trittau II
 
TV RW Havighorst
 
TV BW Ratzeburg
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

22.02.2025
 

14:00
 

Hoisbütteler TC
Spielort: Tennishalle Hoi...

TC Lütjensee II
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SLH Winter 2024/2025

Klasse 4 Damen 50 Gr. 105 SU
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

23.02.2025
 

10:00
 

TC Großensee-Trittau II
Spielort: Tennishalle Tri...

TV BW Ratzeburg
 

 
 

Sa.
 

29.03.2025
 

14:00
 
14:00
 

TC Lütjensee II
Spielort: TH Schleushörn
TV BW Ratzeburg
Spielort: TV BW Ratzeburg

LBV Phönix v. 1903
 
Hoisbütteler TC
 

 
 
 
 

So.
 

30.03.2025
 

10:00
 

TC Großensee-Trittau II
Spielort: Tennishalle Tri...

Hoisbütteler TC II
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